

Vergaderjaar 1991-1992

21 073

Bepalingen met betrekking tot het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek (Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek)

Nr. 35

AMENDEMENTEN VAN DE LEDEN NETELENBOS EN BOERS- WIJNBERG

Ontvangen 17 februari 1992

De ondergetekenden stellen de volgende amendementen voor:

I

In artikel 6a.12, vierde lid, wordt onderdeel i vervangen door:
i of toepassing is gegeven aan artikel 7.19a, tweede lid,.

II

In artikel 7.19a, eerste lid, wordt de zinsnede «Het instellingsbestuur kan met het oog op het afleggen van de examens van een opleiding aan een universiteit of aan een hogeschool ten hoogste twee vakken aanwijzen» vervangen door: Bij ministeriële regeling kunnen met het oog op het afleggen van de examens van een opleiding aan een universiteit of aan een hogeschool ten hoogste twee vakken worden aangewezen.

III

In artikel 7.19a, eerste lid, vervalt de tweede volzin.

IV

In artikel 7.19a, derde lid, wordt de zinsnede «De vakken en de» vervangen door: De.

V

In artikel 7.21, derde lid, wordt de zinsnede «Indien het instellingsbestuur eisen als bedoeld in artikel 7.19a heeft vastgesteld» vervangen door: Indien bij ministeriële regeling eisen als bedoeld in artikel 7.19a, eerste lid, zijn vastgesteld.

VI

In artikel 8.32, derde lid, vervalt de eerste volzin.

Toelichting

Door deze wijzigingen wordt gewaarborgd dat de deficiëntieregeling op landelijk niveau wordt vastgesteld.

Netelenbos
Boers-Wijnberg